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PUNO DRE PUNO EBR Inicial 01284758 CARBAJAL CATACORA RUTH YENE 27 50 66 143
PUNO DRE PUNO EBR Inicial 01306868 TUMIALAN PANIAGUA FATIMA ISABEL 34.5 16 78 128.5
PUNO DRE PUNO EBR Inicial 01322189 ARROYO APAZA ROXANA ZOILA 28.5 30 75 133.5
PUNO DRE PUNO EBR Inicial 40125108 RAMOS COILA FATIMA ALEXANDRA 31.5 50 69 150.5
PUNO DRE PUNO EBR Primaria 01213026 VELASQUEZ PEDRAZA CORINA VILMA 40.5 40 69 149.5
PUNO DRE PUNO EBR Primaria 01237050 BARRA RAMOS ELSA BETTY 37.5 52 69 158.5
PUNO DRE PUNO EBR Primaria 01316160 HUANCA MAMANI MARINO AGUSTIN 37.5 44 66 147.5
PUNO DRE PUNO EBR Primaria 01322268 GONZALES RAMOS SANDRO 42 32 90 164
PUNO DRE PUNO EBR Primaria 01323839 HUARACHA ORTEGA MARICELA JOVANA 27 48 75 150
PUNO DRE PUNO EBR Primaria 01844584 MOLLEHUANCA PAREDES MARLENY 30 48 66 144
PUNO DRE PUNO EBR Primaria 01991254 SEJJE MAMANI LEONCIO 42 58 72 172
PUNO DRE PUNO EBR Primaria 02422889 PARICAHUA CONDORI DAVID HERMENEGILDO 33 60 63 156
PUNO DRE PUNO EBR Primaria 02436328 NEYRA CONDORI JAVIER 30 42 66 138
PUNO DRE PUNO EBR Primaria 29384246 MAMANI QUISPE ALICIA CELIA 30 48 69 147
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Comunicación 01315665 ALEMAN CRUZ LUCILA ISABEL 43.5 52 96 191.5
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Comunicación 01317251 VALDIVIA PINTO MIKO GEORGINA 39 48 84 171
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Comunicación 01317990 APAZA CASTILLO HILDA NICOLASA 40.5 44 72 156.5
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Comunicación 01320039 GUTIERREZ MAITA MARIANA LILIANA 36 38 81 155
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Comunicación 01320866 BENITO LOPEZ ROXANA 40.5 60 81 181.5
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Comunicación 01326503 QUISPE CALIZAYA LUZ ELIANA 40.5 52 72 164.5
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Educación Física 01213285 MANSILLA PARI MARCO ADRIAN 28.5 42 63 133.5
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Educación Física 01306911 QUISPE ALAVE EMILIO 39 50 84 173
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Educación Física 01333166 ROSSEL SOSA JOSE LUIS EUSEBIO 28.5 22 66 116.5
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Educación Física 02166969 MACHICADO CASTILLO GILVERT 31.5 44 75 150.5
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Educación Física 80416941 PEÑALOZA HUANCA ALEXANDER RUSO 31.5 30 66 127.5
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 01228921 OHA UMIÑA RAUL 27 44 75 146
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 01234096 CCAMA CATACORA WILLIAM LEANDRO 28.5 44 75 147.5
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 01327058 QUISPE FLORES NESTOR 36 38 66 140
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 02441429 CALAPUJA AMANQUI DAVID HUGO 40.5 50 63 153.5
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 04431552 CCORI TIPO GERMAN 39 50 72 161
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 29652003 PARARI MAMANI LILY MARIBEL 42 46 69 157
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 01218462 BARRA PINEDA BETHSABE SOBEIDA 34.5 50 66 150.5
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 01225920 ALANGUIA COLLATUPA GERVACIA CRISTINA 31.5 42 63 136.5
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 01310871 CACERES HUANCA TEREZA 33 40 66 139
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 01863263 LAQUI LAIME EDWIN 37.5 48 66 151.5
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 25003861 ORTEGA CALACHAHUI AMPARO 43.5 38 84 165.5
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 29626608 MAMANI MAMANI JULIO MARIO 33 32 72 137
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 01289415 MACHICAO CALDERON JAVIER 36 38 69 143
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 01335361 MAMANI HERMOCILLA LOURDES GLORIA 33 40 87 160
PUNO DRE PUNO EBR Secundaria Inglés 40471999 VALENCIA PACHO JUDITH BLANCA 36 46 78 160
PUNO UGEL AZANGARO EBR Inicial 01209187 QUISPE VELASQUEZ NANCY 33 44 63 140
PUNO UGEL AZANGARO EBR Inicial 01296866 NEIRA ORTEGA DUNIA 34.5 44 63 141.5
PUNO UGEL AZANGARO EBR Inicial 01308041 CASTILLO PRADO ELBY MARLENE 33 54 69 156
PUNO UGEL AZANGARO EBR Primaria 01315302 ANDRADE CHOQUE BEATRIZ MARIA 30 2 66 98
PUNO UGEL AZANGARO EBR Primaria 01546119 AYAMAMANI CORDOVA RUTH JENNY 42 52 81 175
PUNO UGEL AZANGARO EBR Primaria 02449868 SUPO QUISPE DAVID EDGAR 33 38 69 140
PUNO UGEL AZANGARO EBR Primaria 40629681 MANRIQUE ENRIQUEZ GISSELA 37.5 4 63 104.5
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Arte 01217252 ZEA MALLEA OSCAR ALFREDO 31.5 16 63 110.5
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Arte 01320873 TACORA TARQUI JUAN IVAN 37.5 46 66 149.5
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Arte 01324193 ARPASI MAMANI URIEL 34.5 46 66 146.5
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Arte 04748104 MAMANI MIRANDA NANCY 30 24 66 120
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Arte 29556762 PAREDES SALAZAR MIRTHA VIVIANA 33 30 75 138
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Comunicación 01311714 VARGAS CHARAJA ALDO GERMAIN 33 46 66 145
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Comunicación 01319299 MELO QUISPE RICARDO 34.5 38 75 147.5
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Comunicación 01544370 MAMANI MACHACA RONAL OLGER 27 30 63 120
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Comunicación 02430667 SALAZAR TOLEDO CELSO RICARDO 30 28 63 121
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Comunicación 07966149 YUJRA PAMPA RAUL NESTOR 27 14 78 119
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Comunicación 29560307 MAMANI QUISPE GODOFREDO 27 28 66 121
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Educación Física 01556660 CHARCA QUISPE HERNAN 31.5 38 66 135.5
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 01327058 QUISPE FLORES NESTOR 36 38 66 140
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 02147418 QUISPE MAMANI JORGE 30 38 63 131
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 02297746 CALDERON DEZA VICTOR WILBER 37.5 36 63 136.5
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 02045304 QUISPE CARI PEDRO 37.5 44 66 147.5
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Matemática 01315500 ROMAN ESPINOZA VIDAL PABLO 37.5 40 66 143.5
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Matemática 01317026 CALDERON AROAPAZA HECTOR COSME 37.5 48 66 151.5

RELACIÓN DE POSTULANTES HABILITADOS PARA PARTICIPAR EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO AL CARGO DE ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE UNIDADES DE GESTIÓN 

EDUCATIVA LOCAL Y DIRECCIONES REGIONALES DE EDUCACIÓN DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR

RSG N° 279-2016-MINEDU / RM N° 316-2016-MINEDU

MODALIDAD / NIVEL / ESPECIALIDAD

(*) Del 2 al 9 de noviembre de 2016, los postulantes habilitados deberán presentar sus documentos requeridos en Mesa de Partes de la DRE/UGEL, donde serán evaluados por el comité correspondiente.

PUNTAJE DE LA PRUEBA ÚNICA NACIONAL

REGIÓN DRE / UGEL DONDE SERÁ EVALUADO (*)
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

1/4



COMPRENSIÓN 

LECTORA

CONOCIMIENTOS 

DE GESTIÓN

CONOCIMIENTOS 

PEDAGÓGICOS
TOTAL

RELACIÓN DE POSTULANTES HABILITADOS PARA PARTICIPAR EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO AL CARGO DE ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE UNIDADES DE GESTIÓN 

EDUCATIVA LOCAL Y DIRECCIONES REGIONALES DE EDUCACIÓN DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR

RSG N° 279-2016-MINEDU / RM N° 316-2016-MINEDU

MODALIDAD / NIVEL / ESPECIALIDAD

(*) Del 2 al 9 de noviembre de 2016, los postulantes habilitados deberán presentar sus documentos requeridos en Mesa de Partes de la DRE/UGEL, donde serán evaluados por el comité correspondiente.

PUNTAJE DE LA PRUEBA ÚNICA NACIONAL

REGIÓN DRE / UGEL DONDE SERÁ EVALUADO (*)
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Matemática 01319789 QUISPE VILCA ANDRES LEONIDAS 34.5 46 63 143.5
PUNO UGEL AZANGARO EBR Secundaria Matemática 40139511 GUTIERREZ PACARA ALEX SILVIO 43.5 52 63 158.5
PUNO UGEL CARABAYA EBR Primaria 24891952 INCARROCA CHURATA GIL SANTIAGO 36 36 66 138
PUNO UGEL CARABAYA EBR Secundaria Comunicación 29560307 MAMANI QUISPE GODOFREDO 27 28 66 121
PUNO UGEL CARABAYA EBR Secundaria Matemática 01305720 CHAVEZ FLORES CESAR GIOVANNY 37.5 36 66 139.5
PUNO UGEL CARABAYA EBR Secundaria Matemática 01317026 CALDERON AROAPAZA HECTOR COSME 37.5 48 66 151.5
PUNO UGEL CARABAYA EBR Secundaria Matemática 01319789 QUISPE VILCA ANDRES LEONIDAS 34.5 46 63 143.5
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Inicial 01296866 NEIRA ORTEGA DUNIA 34.5 44 63 141.5
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Inicial 01306868 TUMIALAN PANIAGUA FATIMA ISABEL 34.5 16 78 128.5
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Inicial 01308041 CASTILLO PRADO ELBY MARLENE 33 54 69 156
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Inicial 10179099 BONILLA SOSA CELIA DORIS 31.5 52 66 149.5
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Primaria 01315747 PADILLA CACERES CARLOS ALBERTO 34.5 38 63 135.5
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Primaria 01844584 MOLLEHUANCA PAREDES MARLENY 30 48 66 144
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Primaria 04431012 CANAZA ARAJA YVET YOVANA 28.5 44 63 135.5
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 01308470 QUESADA VELEZ PERCY 37.5 50 66 153.5
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Comunicación 01235055 ROJAS OVIEDO JUAN ANDRES 30 42 69 141
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Comunicación 01308854 ANDRADE CATACORA OSCAR HUMBERTO 31.5 58 93 182.5
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Comunicación 01314782 ZAPANA CHOQUE JESUS WILFREDO 27 46 63 136
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Comunicación 01325202 RUIZ CANO DANITZA 34.5 44 69 147.5
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Comunicación 01328248 ZAPANA SANIZO BALTAZAR VICENTE 31.5 42 63 136.5
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Comunicación 02433554 CCORI TORO NORKA BELINDA 39 56 75 170
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Educación Física 01306911 QUISPE ALAVE EMILIO 39 50 84 173
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Educación Física 01332476 MORALES MACEDO MIGUEL GUILLERMO 31.5 36 69 136.5
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 09575475 ARACAYO HUANCA NELLY LUCY 31.5 52 81 164.5
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Matemática 01296917 RAMOS ALIAGA NOEMI YESENIA 39 46 72 157
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Matemática 01321120 QUISPE QUEA JOSE ROBERTO 33 50 66 149
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Matemática 01328070 CHATA MAMANI ALBERT 39 50 72 161
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Matemática 01335398 ANCHAPURI APAZA BERNARDO ABAD 34.5 24 66 124.5
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Matemática 01340780 SUAQUITA CASTILLO ALEX 43.5 56 69 168.5
PUNO UGEL CHUCUITO EBR Secundaria Matemática 80255660 MAYTA ZAPANA YUGUEN HECTOR 39 28 75 142
PUNO UGEL CRUCERO EBR Primaria 01315302 ANDRADE CHOQUE BEATRIZ MARIA 30 2 66 98
PUNO UGEL CRUCERO EBR Primaria 24891952 INCARROCA CHURATA GIL SANTIAGO 36 36 66 138
PUNO UGEL CRUCERO EBR Secundaria Comunicación 01328248 ZAPANA SANIZO BALTAZAR VICENTE 31.5 42 63 136.5
PUNO UGEL EL COLLAO EBR Primaria 01209830 RODRIGUEZ ORTEGA JOSE LUIS 30 36 63 129
PUNO UGEL EL COLLAO EBR Secundaria Comunicación 01220391 MAQUERA QUISPE BERNABE 39 52 63 154
PUNO UGEL EL COLLAO EBR Secundaria Comunicación 01317055 ARIAS ZIRENA DUVERLY MANUEL 40.5 44 69 153.5
PUNO UGEL EL COLLAO EBR Secundaria Comunicación 01317251 VALDIVIA PINTO MIKO GEORGINA 39 48 84 171
PUNO UGEL EL COLLAO EBR Secundaria Comunicación 01317990 APAZA CASTILLO HILDA NICOLASA 40.5 44 72 156.5
PUNO UGEL EL COLLAO EBR Secundaria Comunicación 01320039 GUTIERREZ MAITA MARIANA LILIANA 36 38 81 155
PUNO UGEL EL COLLAO EBR Secundaria Comunicación 01326503 QUISPE CALIZAYA LUZ ELIANA 40.5 52 72 164.5
PUNO UGEL EL COLLAO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 01335361 MAMANI HERMOCILLA LOURDES GLORIA 33 40 87 160
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Primaria 02040678 UTURUNCO PACCO NORMA 27 40 63 130
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Primaria 02045892 COAQUIRA ALVAREZ WALTER 43.5 46 72 161.5
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Primaria 02437629 PORTO LOPEZ REINA 36 50 69 155
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Primaria 02449868 SUPO QUISPE DAVID EDGAR 33 38 69 140
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Primaria 04431012 CANAZA ARAJA YVET YOVANA 28.5 44 63 135.5
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 02434058 DE LA CRUZ CALSIN OMAR EDWIN 30 42 66 138
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Secundaria Comunicación 01311106 SEMINARIO CANO MARIA LUZ 33 32 66 131
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Secundaria Comunicación 01315633 MAMANI ALI PIO 40.5 44 69 153.5
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Secundaria Comunicación 02423966 MACHACA BAUTISTA EDGAR 31.5 42 72 145.5
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Secundaria Comunicación 02428967 SUCA CONDORI FREDY TEODORO 27 30 66 123
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Secundaria Comunicación 02430667 SALAZAR TOLEDO CELSO RICARDO 30 28 63 121
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Secundaria Educación para el Trabajo 01228921 OHA UMIÑA RAUL 27 44 75 146
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Secundaria Educación para el Trabajo 80221778 CALCINA CALSINA ROMULO 33 38 66 137
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Secundaria Matemática 00794915 CUTIPA CHAMBE WILLIAM PORFIRIO 40.5 50 78 168.5
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Secundaria Matemática 01328070 CHATA MAMANI ALBERT 39 50 72 161
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Secundaria Matemática 01332808 COTRADO ONOFRE ENRIQUE 34.5 36 66 136.5
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Secundaria Matemática 30842766 PEREZ CONDORI PEDRO SANTOS 39 50 78 167
PUNO UGEL HUANCANÉ EBR Secundaria Matemática 80255660 MAYTA ZAPANA YUGUEN HECTOR 39 28 75 142
PUNO UGEL LAMPA EBR Inicial 02413495 APAZA SUCASACA OLGA DOLORES 30 46 72 148
PUNO UGEL LAMPA EBR Inicial 29416193 ZEVALLOS CANQUI TANIA SALOME 34.5 56 63 153.5
PUNO UGEL LAMPA EBR Primaria 01236991 FIGUEROA ALARCON ROMULO RAUL 33 34 66 133
PUNO UGEL LAMPA EBR Primaria 02147175 ARESTEGUI APAZA EDUARDO 39 46 78 163
PUNO UGEL LAMPA EBR Primaria 02430689 AGUILAR LARICO RITA MARLENE 30 58 69 157
PUNO UGEL LAMPA EBR Primaria 02436328 NEYRA CONDORI JAVIER 30 42 66 138
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PUNO UGEL LAMPA EBR Primaria 02438591 COILA PARICAHUA FELICITAS YRENE 28.5 44 63 135.5
PUNO UGEL LAMPA EBR Primaria 02445278 JARA PACHARI ELIANA 37.5 52 75 164.5
PUNO UGEL LAMPA EBR Primaria 02445896 LAURA QUISPE EVA MARIA 36 42 66 144
PUNO UGEL LAMPA EBR Primaria 40629681 MANRIQUE ENRIQUEZ GISSELA 37.5 4 63 104.5
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Comunicación 01285694 TITO QUISPE EDWIN PRESENTACION 33 32 63 128
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Comunicación 01297915 ROJAS SALDIVAR RONAL 37.5 48 84 169.5
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Comunicación 01315633 MAMANI ALI PIO 40.5 44 69 153.5
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Comunicación 01317055 ARIAS ZIRENA DUVERLY MANUEL 40.5 44 69 153.5
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Comunicación 02046038 CONDORI CONDORI RUBEN EDWARD 31.5 54 72 157.5
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Comunicación 02423966 MACHACA BAUTISTA EDGAR 31.5 42 72 145.5
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Educación Física 01332476 MORALES MACEDO MIGUEL GUILLERMO 31.5 36 69 136.5
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Educación Física 02145647 QUISOCALA QUISPE DONATO 33 44 72 149
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Educación Física 02385799 CALIZAYA AÑAZCO RODOLFO BIVIANO 30 46 63 139
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Matemática 01314551 CARTAGENA GORDILLO ARCELIA 33 48 66 147
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Matemática 01340780 SUAQUITA CASTILLO ALEX 43.5 56 69 168.5
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Matemática 02147574 CUELA HUMPIRE WILBERT JUAN 37.5 46 66 149.5
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Matemática 02295301 BERDUSCO QUENTASI VALENTIN 33 52 84 169
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Matemática 29415828 CRUZ SALAZAR PERCY 31.5 42 78 151.5
PUNO UGEL LAMPA EBR Secundaria Matemática 40139511 GUTIERREZ PACARA ALEX SILVIO 43.5 52 63 158.5
PUNO UGEL MELGAR EBR Inicial 02413495 APAZA SUCASACA OLGA DOLORES 30 46 72 148
PUNO UGEL MELGAR EBR Primaria 02438591 COILA PARICAHUA FELICITAS YRENE 28.5 44 63 135.5
PUNO UGEL MELGAR EBR Secundaria Comunicación 01311106 SEMINARIO CANO MARIA LUZ 33 32 66 131
PUNO UGEL MELGAR EBR Secundaria Comunicación 02431026 TICONA CUECA ROBERTO CARLOS 36 48 75 159
PUNO UGEL MELGAR EBR Secundaria Educación Física 01556660 CHARCA QUISPE HERNAN 31.5 38 66 135.5
PUNO UGEL MELGAR EBR Secundaria Matemática 01307604 JIMENEZ ALIAGA EDITH SANDRA 33 18 69 120
PUNO UGEL MELGAR EBR Secundaria Matemática 01546958 MONTESINOS AGUILAR RODOLFO 39 58 63 160
PUNO UGEL MELGAR EBR Secundaria Matemática 02295301 BERDUSCO QUENTASI VALENTIN 33 52 84 169
PUNO UGEL MOHO EBR Primaria 02038425 AQUISE SUCASAIRE ROSA LUZ 33 30 66 129
PUNO UGEL MOHO EBR Primaria 02040678 UTURUNCO PACCO NORMA 27 40 63 130
PUNO UGEL MOHO EBR Primaria 02046396 LUQUE LUQUE ROZELA 34.5 64 75 173.5
PUNO UGEL MOHO EBR Primaria 02437629 PORTO LOPEZ REINA 36 50 69 155
PUNO UGEL MOHO EBR Secundaria Comunicación 02428967 SUCA CONDORI FREDY TEODORO 27 30 66 123
PUNO UGEL MOHO EBR Secundaria Matemática 00794915 CUTIPA CHAMBE WILLIAM PORFIRIO 40.5 50 78 168.5
PUNO UGEL MOHO EBR Secundaria Matemática 01335398 ANCHAPURI APAZA BERNARDO ABAD 34.5 24 66 124.5
PUNO UGEL MOHO EBR Secundaria Matemática 02446495 QUISPE OLVEA JOSE CARLOS RAMIRO 39 42 66 147
PUNO UGEL PUNO EBR Inicial 01284758 CARBAJAL CATACORA RUTH YENE 27 50 66 143
PUNO UGEL PUNO EBR Inicial 01315398 GUEVARA PINEDA RUTH YENY 28.5 52 69 149.5
PUNO UGEL PUNO EBR Inicial 01322189 ARROYO APAZA ROXANA ZOILA 28.5 30 75 133.5
PUNO UGEL PUNO EBR Inicial 29416193 ZEVALLOS CANQUI TANIA SALOME 34.5 56 63 153.5
PUNO UGEL PUNO EBR Inicial 40125108 RAMOS COILA FATIMA ALEXANDRA 31.5 50 69 150.5
PUNO UGEL PUNO EBR Primaria 01209830 RODRIGUEZ ORTEGA JOSE LUIS 30 36 63 129
PUNO UGEL PUNO EBR Primaria 01213026 VELASQUEZ PEDRAZA CORINA VILMA 40.5 40 69 149.5
PUNO UGEL PUNO EBR Primaria 01237050 BARRA RAMOS ELSA BETTY 37.5 52 69 158.5
PUNO UGEL PUNO EBR Primaria 01315747 PADILLA CACERES CARLOS ALBERTO 34.5 38 63 135.5
PUNO UGEL PUNO EBR Primaria 01316160 HUANCA MAMANI MARINO AGUSTIN 37.5 44 66 147.5
PUNO UGEL PUNO EBR Primaria 01322268 GONZALES RAMOS SANDRO 42 32 90 164
PUNO UGEL PUNO EBR Primaria 01323839 HUARACHA ORTEGA MARICELA JOVANA 27 48 75 150
PUNO UGEL PUNO EBR Primaria 01546119 AYAMAMANI CORDOVA RUTH JENNY 42 52 81 175
PUNO UGEL PUNO EBR Primaria 01991254 SEJJE MAMANI LEONCIO 42 58 72 172
PUNO UGEL PUNO EBR Primaria 29384246 MAMANI QUISPE ALICIA CELIA 30 48 69 147
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 01308470 QUESADA VELEZ PERCY 37.5 50 66 153.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Comunicación 01220391 MAQUERA QUISPE BERNABE 39 52 63 154
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Comunicación 01304529 CALSIN CALLA ARMANDO 34.5 42 63 139.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Comunicación 01308854 ANDRADE CATACORA OSCAR HUMBERTO 31.5 58 93 182.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Comunicación 01311714 VARGAS CHARAJA ALDO GERMAIN 33 46 66 145
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Comunicación 01319299 MELO QUISPE RICARDO 34.5 38 75 147.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Comunicación 01325202 RUIZ CANO DANITZA 34.5 44 69 147.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Educación Física 01213285 MANSILLA PARI MARCO ADRIAN 28.5 42 63 133.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Educación Física 01310884 PEREZ RODRIGUEZ HERNAN OMAR 31.5 30 63 124.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Educación Física 01333166 ROSSEL SOSA JOSE LUIS EUSEBIO 28.5 22 66 116.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Educación Física 02166969 MACHICADO CASTILLO GILVERT 31.5 44 75 150.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Educación Física 80416941 PEÑALOZA HUANCA ALEXANDER RUSO 31.5 30 66 127.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 01234096 CCAMA CATACORA WILLIAM LEANDRO 28.5 44 75 147.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 01315944 GUTIERREZ CASTRO WAGNER GROBER 37.5 52 63 152.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 04431552 CCORI TIPO GERMAN 39 50 72 161
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COMPRENSIÓN 

LECTORA

CONOCIMIENTOS 

DE GESTIÓN

CONOCIMIENTOS 

PEDAGÓGICOS
TOTAL

RELACIÓN DE POSTULANTES HABILITADOS PARA PARTICIPAR EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO AL CARGO DE ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE UNIDADES DE GESTIÓN 

EDUCATIVA LOCAL Y DIRECCIONES REGIONALES DE EDUCACIÓN DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR

RSG N° 279-2016-MINEDU / RM N° 316-2016-MINEDU

MODALIDAD / NIVEL / ESPECIALIDAD

(*) Del 2 al 9 de noviembre de 2016, los postulantes habilitados deberán presentar sus documentos requeridos en Mesa de Partes de la DRE/UGEL, donde serán evaluados por el comité correspondiente.

PUNTAJE DE LA PRUEBA ÚNICA NACIONAL

REGIÓN DRE / UGEL DONDE SERÁ EVALUADO (*)
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 01218462 BARRA PINEDA BETHSABE SOBEIDA 34.5 50 66 150.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 01863263 LAQUI LAIME EDWIN 37.5 48 66 151.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 02428454 SOLORZANO MAMANI PERCY FROILAN 37.5 52 81 170.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 23892136 SULLCA YANQUI FRANCISCO 40.5 50 66 156.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 25003861 ORTEGA CALACHAHUI AMPARO 43.5 38 84 165.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 29333513 HUACASI QUIÑONES CELIA CLOTILDE 31.5 52 66 149.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Matemática 01234069 PATIÑO EYZAGUIRRE MARLENE AMPARO 37.5 58 69 164.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Matemática 01296917 RAMOS ALIAGA NOEMI YESENIA 39 46 72 157
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Matemática 01305744 TICONA LIMA ABRAHAM ROBERTO 28.5 50 69 147.5
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Matemática 01314551 CARTAGENA GORDILLO ARCELIA 33 48 66 147
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Matemática 01546958 MONTESINOS AGUILAR RODOLFO 39 58 63 160
PUNO UGEL PUNO EBR Secundaria Matemática 29415828 CRUZ SALAZAR PERCY 31.5 42 78 151.5
PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA EBR Inicial 01209187 QUISPE VELASQUEZ NANCY 33 44 63 140
PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA EBR Primaria 01236991 FIGUEROA ALARCON ROMULO RAUL 33 34 66 133
PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA EBR Primaria 01480726 LIVISI PERALTA ERNESTO PASTOR 33 22 69 124
PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA EBR Primaria 02038425 AQUISE SUCASAIRE ROSA LUZ 33 30 66 129
PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA EBR Primaria 02046396 LUQUE LUQUE ROZELA 34.5 64 75 173.5
PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA EBR Secundaria Comunicación 02046038 CONDORI CONDORI RUBEN EDWARD 31.5 54 72 157.5
PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 09575475 ARACAYO HUANCA NELLY LUCY 31.5 52 81 164.5
PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 80221778 CALCINA CALSINA ROMULO 33 38 66 137
PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA EBR Secundaria Matemática 01321120 QUISPE QUEA JOSE ROBERTO 33 50 66 149
PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA EBR Secundaria Matemática 01332808 COTRADO ONOFRE ENRIQUE 34.5 36 66 136.5
PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA EBR Secundaria Matemática 30842766 PEREZ CONDORI PEDRO SANTOS 39 50 78 167
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Inicial 01315398 GUEVARA PINEDA RUTH YENY 28.5 52 69 149.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Primaria 01480726 LIVISI PERALTA ERNESTO PASTOR 33 22 69 124
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Primaria 02045892 COAQUIRA ALVAREZ WALTER 43.5 46 72 161.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Primaria 02147175 ARESTEGUI APAZA EDUARDO 39 46 78 163
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Primaria 02422889 PARICAHUA CONDORI DAVID HERMENEGILDO 33 60 63 156
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Primaria 02430689 AGUILAR LARICO RITA MARLENE 30 58 69 157
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Primaria 02445278 JARA PACHARI ELIANA 37.5 52 75 164.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Comunicación 01235055 ROJAS OVIEDO JUAN ANDRES 30 42 69 141
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Comunicación 01297915 ROJAS SALDIVAR RONAL 37.5 48 84 169.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Comunicación 02431026 TICONA CUECA ROBERTO CARLOS 36 48 75 159
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Comunicación 02433554 CCORI TORO NORKA BELINDA 39 56 75 170
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Comunicación 02435472 CRUZ GOMEZ SELMIRA SIMONA 33 48 87 168
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Comunicación 07966149 YUJRA PAMPA RAUL NESTOR 27 14 78 119
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Educación Física 01310884 PEREZ RODRIGUEZ HERNAN OMAR 31.5 30 63 124.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Educación Física 02145647 QUISOCALA QUISPE DONATO 33 44 72 149
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Educación Física 02385799 CALIZAYA AÑAZCO RODOLFO BIVIANO 30 46 63 139
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 02147418 QUISPE MAMANI JORGE 30 38 63 131
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 02297746 CALDERON DEZA VICTOR WILBER 37.5 36 63 136.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 02412446 YANA MAMANI JESUS 36 38 63 137
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 02441429 CALAPUJA AMANQUI DAVID HUGO 40.5 50 63 153.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Educación para el Trabajo 29652003 PARARI MAMANI LILY MARIBEL 42 46 69 157
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 01310871 CACERES HUANCA TEREZA 33 40 66 139
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 02296300 RIVERA VALENCIA MAGNOLIA JULIA 37.5 42 66 145.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 02428454 SOLORZANO MAMANI PERCY FROILAN 37.5 52 81 170.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 23891028 QUISPE SERRANO ROBERTO PABLO 31.5 36 69 136.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 23892136 SULLCA YANQUI FRANCISCO 40.5 50 66 156.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 29419816 MACHACA PURACA ABRAHAM 34.5 40 66 140.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 01289415 MACHICAO CALDERON JAVIER 36 38 69 143
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 02045304 QUISPE CARI PEDRO 37.5 44 66 147.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Matemática 01234069 PATIÑO EYZAGUIRRE MARLENE AMPARO 37.5 58 69 164.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Matemática 01307604 JIMENEZ ALIAGA EDITH SANDRA 33 18 69 120
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Matemática 01315500 ROMAN ESPINOZA VIDAL PABLO 37.5 40 66 143.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Matemática 02147574 CUELA HUMPIRE WILBERT JUAN 37.5 46 66 149.5
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Matemática 02174010 QUIZA MAMANI CARLOS JAVIER 39 38 69 146
PUNO UGEL SAN ROMÁN EBR Secundaria Matemática 02446495 QUISPE OLVEA JOSE CARLOS RAMIRO 39 42 66 147
PUNO UGEL SANDIA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 02434058 DE LA CRUZ CALSIN OMAR EDWIN 30 42 66 138
PUNO UGEL SANDIA EBR Secundaria Comunicación 02545823 SANCHEZ CCALLO JUAN MOISES 33 36 72 141
PUNO UGEL SANDIA EBR Secundaria Matemática 01305720 CHAVEZ FLORES CESAR GIOVANNY 37.5 36 66 139.5
PUNO UGEL YUNGUYO EBR Inicial 10179099 BONILLA SOSA CELIA DORIS 31.5 52 66 149.5
PUNO UGEL YUNGUYO EBR Primaria 02445896 LAURA QUISPE EVA MARIA 36 42 66 144
PUNO UGEL YUNGUYO EBR Secundaria Comunicación 01314782 ZAPANA CHOQUE JESUS WILFREDO 27 46 63 136
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